
Thüringer Golf Trophy - 21.07.2024
- Ergebnisliste-WHS® -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Bayreuth, GA - 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 70.2
Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 71.5 Stand: 24.07.24, 10:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Herren HCP Pro bis 54,0

1 1 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   8,9/  8  24  31 85/8,9
2 Smart, Liam Am Donnersberg, GC  11,9/ 12  23  32 88/11,9
3 Hansen, Dr. Frank-Peter Bayreuth, GC  13,9/ 14  20  34 88/14,0
4 Lohse, Larsen Haidt, GC  18,4/ 19  19  34 93/18,6
* Kraft, Christian Bayreuth, GC  17,2/ 18  19  36 90/17,0
* Koths, Hubert Bayreuth, GC  14,7/ 15  19  33 90/14,7
7 von Stumberg, Gerold Jena, Golf  18,7/ 20  16  33 95/19,0
8 Hoppe, Denni Erfurt, GC  25,3/ 27  15  38 97/23,6
* Krüger, Matthias Oberfranken, GC  13,6/ 14  15  26 96/13,7

10 Pohl, Günther Bayreuth, GC  16,6/ 17  14  28 97/16,7
11 Bachmann, Mario Eisenach, GC  17,1/ 18  13  27 99/17,1

* Dietsch, Andreas Weimarer Land, GR  25,3/ 27  13  35 100/25,5
13 Wolfram, Falko Erfurt, GC  20,0/ 21  12  33 96/20,6

* Burges, Roland Bayreuth, GC  22,6/ 24  12  32 100/23,6
* Wenig, Jürgen Praforst, GC Hofgut  16,7/ 17  12  26 99/16,8

16 Körber, Dieter Bayreuth, GC  21,9/ 23  11  30 101/22,3
* Müller, Karl-Heinz Weitenburg  24,3/ 26  11  33 101/24,4
* Eberlein, Nico Eisenach, GC  21,9/ 23  11  30 101/22,0

19 Georgi, Roland Herzogswalde, GC  26,5/ 29   8  32 105/26,5
20 Kohlmeyer, Andreas Oberfranken, GC  26,5/ 29   7  28 109/26,5
21 Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/ 29   1   7 130/26,7

Brutto Damen HCP Pro bis 54,0

1 1 Beck, Corinna Burkersdorf, GP   8,7/  9  24  33 84/8,7
2 Schmidt, Petra Oberfranken, GC  22,5/ 25  10  32 101/22,5
* Roller, Sabine Weitenburg  25,8/ 29  10  35 102/25,4
4 Becker, Marie-Luise Praforst, GC Hofgut  32,7/ 37   6  37 108/32,2
5 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  24,9/ 28   5  23 113/24,9
6 Blasche, Yvette Haidt, GC  38,0/ 43   3  32 119/38,0
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse A Netto HCP bis 17,1

1 1 Hansen, Dr. Frank-Peter Bayreuth, GC  13,9/ 14  20  34 88/14,0
2 2 Koths, Hubert Bayreuth, GC  14,7/ 15  19  33 90/14,7

* Beck, Corinna Burkersdorf, GP   8,7/  9  24  33 84/8,7
4 Smart, Liam Am Donnersberg, GC  11,9/ 12  23  32 88/11,9
5 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   8,9/  8  24  31 85/8,9
6 Pohl, Günther Bayreuth, GC  16,6/ 17  14  28 97/16,7
7 Bachmann, Mario Eisenach, GC  17,1/ 18  13  27 99/17,1
8 Krüger, Matthias Oberfranken, GC  13,6/ 14  15  26 96/13,7
* Wenig, Jürgen Praforst, GC Hofgut  16,7/ 17  12  26 99/16,8

Klasse B Netto HCP 17,2 bis 24,3

1 1 Kraft, Christian Bayreuth, GC  17,2/ 18  19  36 90/17,0
2 2 Lohse, Larsen Haidt, GC  18,4/ 19  19  34 93/18,6

3 Wolfram, Falko Erfurt, GC  20,0/ 21  12  33 96/20,6
* von Stumberg, Gerold Jena, Golf  18,7/ 20  16  33 95/19,0
* Müller, Karl-Heinz Weitenburg  24,3/ 26  11  33 101/24,4
6 Schmidt, Petra Oberfranken, GC  22,5/ 25  10  32 101/22,5
* Burges, Roland Bayreuth, GC  22,6/ 24  12  32 100/23,6
8 Körber, Dieter Bayreuth, GC  21,9/ 23  11  30 101/22,3
* Eberlein, Nico Eisenach, GC  21,9/ 23  11  30 101/22,0

Klasse C Netto HCP 24,4 bis 54,0

1 1 Hoppe, Denni Erfurt, GC  25,3/ 27  15  38 97/23,6
2 2 Becker, Marie-Luise Praforst, GC Hofgut  32,7/ 37   6  37 108/32,2

3 Roller, Sabine Weitenburg  25,8/ 29  10  35 102/25,4
* Dietsch, Andreas Weimarer Land, GR  25,3/ 27  13  35 100/25,5
5 Blasche, Yvette Haidt, GC  38,0/ 43   3  32 119/38,0
* Georgi, Roland Herzogswalde, GC  26,5/ 29   8  32 105/26,5
7 Kohlmeyer, Andreas Oberfranken, GC  26,5/ 29   7  28 109/26,5
8 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  24,9/ 28   5  23 113/24,9
9 Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/ 29   1   7 130/26,7

Nearest to the Pin Herren

1 Koths, Hubert Bayreuth, GC  14,7/ 15 8,18 M 90/14,7

Nearest to the Pin Damen

1 Blasche, Yvette Haidt, GC  38,0/ 43 8,88 M 119/38,0

Longest Drive Herren

1 Kraft, Christian Bayreuth, GC  17,2/ 18 90/17,0

Longest Drive Damen

1 Beck, Corinna Burkersdorf, GP   8,7/  9 84/8,7

Nearest to the Bottle

1 Koths, Hubert Bayreuth, GC  14,7/ 15 14,84 90/14,7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
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folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 70,2 / Damen: 71,5 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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